[Tpunor 1 / Shtojcé 1

BAPAIBE 3A IPU3HABAIGE HA TIPABOTO HA TPTOBCKA MAPKA (TM-1)
KERKESE PER NJOHJEN E TE DREJTES SE MARKES TREGTARE (TM-1)

Jp:xasen 3aBoa 3a Unaycrpucka Concrenoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(Ga ce nononHU co MawuHa 3a nuwysare unu enekmpoHcku / té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike)

1. ITognocuTen Ha npujaBaTa / Aplikant

Hpemme, HME " ajipeca 3a (l)l/l3l/l'-l](0 JIM1€ O/IHOCHO (lmpMa U ceaullTe 3a

NPaBHO JIMIE, HA3UB U cequIuTe Ha npoussoauTeau / Mbiemri, emri dhe Tenedon/Telefoni

adresa e personit fizik ose kompania dhe selia pér personin juridik, emri dhe
selia e prodhuesve ®axc/Faks

E-mann/E-mail

2. Anpeca 3a kopecnionaennuja / Adresa e korrespondencés

IIpe3sume, ume wau Ha3uB, agpeca / Mbiemri, emri ose emri, adresa .
P ’ » AP Teaedon/Telefoni

®daxc/Faks

E-mana/E-mail

3. Bacranuuk / Pérfagésues

Perucrapcku 6poj / Numri i regjistrit:

4. Tlpujasa 3a usrJen Ha 3uakot / Aplikim pér pamjen e shenjés

a) HMHIMBUIyalHa TproBeka mapka / markeé tregtare individuale
KOJIEKTMBHA Tproscka mapka / markeé tregtare kolektive
ceprudukaTHa TproBcka mapka / markeé tregtare certifikuese

0) CTOKOBHA Tproscka Mapka / marké tregtare mallrash

ycay:kHa Tproecka mapka / markeé tregtare shérbimesh

5. IoxaTouwu 3a 3uakot / Té dhénat pér shenjén:

BepbaieH co cranmapauu 6yksu / verbal me gérma standarde
¢uryparusen / figurativ
TpoauMmeH3unoHaieH / tredimensional

B0 60ja (ce HaBexyBaat Goure) / me ngjyra (listohen ngjyrat):

6. Tpancaurepanuja Ha 3HakoT / Transliterimi i

shenjés 7. IlpeBon Ha 3nakot / Pérkthimi i shenjés

8. HaznauyBame Ha OpoeBuTe Ha kiaacure / Caktimi i numrave té klasave

(moxomKy HeMa 10BOJTHO MPOCTOP CHMCOKOT Ce MoJHeCyBa Ha moceben noaarok / nése nuk ka hapésiré té mjaftueshme, lista do té
paragjitet né njé shtesé té posagme):
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9. Ilo6apano npaBo Ha npBeHcTBO U ocHOBOT / E drejta e prioritetit dhe baza

yHucko npaso / e drejta unitare (marym, ap:xaBa u 6poj Ha npBata npujasa / data, shteti dhe numri i
aplikimit):

caemcko npBeHcTBo / E drejta e ekspozimit né panair (ume Ha u31105k0aTa UK CAEMOT U JATyM Ha
npBOTO M3II0KyBame / emri i ekspozités ose panairit, data e ekspozimit té paré):

10. Ipuno3u / Bashkangjitur

3 npumepoyu na cnucoxom na npuozeoou u yeayeu | 3 kopje té listés sé produkteve dhe shérbimeve
3 npumepoyu na snaxom | 3 kopje té shenjés
odokas 3a niamena maxca | déshmi pér tarifén e paguar

omwm axm 3a xonekmusna | cepmugpuxamna mapxa | akt i pérgjithshém pér shenjén kolektive /certifikuese

nonnomowHo Ha 3acmannuxom | autorizimi i pérfagésuesit

2EHEPANIHO 0BNIACMYBARE HA 3ACMANHUKOM NPemX00HO nooHecero 6o 3asodom [ autorizim i pérgjithshém i
pérfagésuesit gé mé herét eshté i depozituar né Ent

dokas 3a npasomo Ha npeercmeo [ déshmi pér té drejtén e prioritetit

npujasama npemxooHo e noonecena 8o eiekmoprcka ¢popma | aplikimi mé herét éshté depozituar né
formé elektronike

Ilomnuc unu neuam na noonocumenom 00HOCHO Ilomnuc u neuam na /[prxcasHuom 3a600 3a
HOMAUC UNU newam Ha 3acManiuxKom / unovempucka concmeenocm / Nénshkrimi dhe
Nénshkrimi dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi vula e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale

dhe vula e pérfagésuesit
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